Алатырская районная

территориальная избирательная комиссия

РЕШЕНИЕ

27 июля 2012 года                                                      № 26/105-III
	О лицах, уполномоченных составлять протокол об административных правонарушениях

В соответствии с Федеральным законом «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Алатырская районная территориальная избирательная комиссия решила:

возложить обязанности уполномоченных составлять протокол об административных правонарушениях на заместителя председателя Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Т.М. Фирсову и секретаря Алатырской районной территориальной избирательной комиссии Д.М. Адушкина.
	Председатель

Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	В.Г. Рузавин

	Секретарь
Алатырской районной территориальной избирательной комиссии

	Д.М. Адушкин